kontakta skatterådgivare.

Effekter för Electrolux

�

Efter utdelningen av Husqvarna har koncernen en mycket stark balansräkning. Syftet med det föreslagna inlösenförfarandet är att anpassa

koncernens kapitalstruktur och därmed bidra till ökat aktieägarvärde. Efter den föreslagna utskiftningen av medel uppnår koncernen en kapi-

talstruktur som fortsatt ger den flexibilitet som krävs för att genomföra koncernens strategi med satsningar på produktutveckling, varumärkes-

byggande och strukturåtgärder såväl som tillväxt via eventuella förvärv.

För att åskådliggöra hur inlösenförfarandet skulle påverka Electrolux konsoliderade räkenskaper per den 30 september 2006 presenteras

nedan pro forma uppgifter för vissa balans- och resultaträkningsposter samt för vissa nyckeltal. Periodens resultat har beräknats som om

inlösen av aktier genomförts per den 1 januari 2006. Balansposterna är upprättade som om inlösen genomförts per den 30 september 2006.

Inlösenbeloppet som beräknas uppgå till cirka 5 600 Mkr kan öka eller minska beroende på bolagets innehav av egna aktier.

Finansiella effekter av inlösen för Electrolux-koncernen

Nyckeltal	 30 sept. 2006	 Justering	 Pro forma 30 sept. 2006

Genomsnittligt antal aktier efter återköp	 291,6	 –	 291,6

Periodens resultat, Mkr1)	 1 213	 –79	 1 134

Eget kapital, Mkr	 18 303	 –5 600	 12 703

Nettoupplåning, Mkr2)	 –504	  5 600 	 5 096

Resultat per aktie, kr3)	 4,16	 –0,27	 3,89

Skuldsättningsgrad4)	 –0,03	 0,43	 0,40

Soliditet, %5)	 30,9	 –9,5	 21,4

1)  �Periodens resultat för den kvarvarande verksamheten exklusive den tidigare ingående verksamheten för utomhusprodukter, Husqvarna. Justeringen av resultatet beror på ökade

räntekostnader som en följd av högre skuldsättning.

2)  Totala räntebärande skulder minskat med likvida medel.

3)  Beräknat för den kvarvarande verksamheten baserat på det genomsnittliga antalet aktier efter återköp.

4)  Nettoupplåning i förhållande till totalt eget kapital.

5)  Eget kapital i procent av totala tillgångar minus likvida medel.

�

Nedan sammanfattas vissa svenska skatteregler som aktualiseras för aktieägare i Electrolux med anledning av